
 

 

UCHWAŁA NR 222/XXX/13 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2013.594 – j. t. z późniejszymi zmianami) i art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Świerklany  

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach do 

załatwiania indywidualnych spraw, w tym wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dofinansowania 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, z którymi zostały zawarte umowy o pracę 

w celu przygotowania zawodowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Świerklany 

 

 

Włodzimierz Barwinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 6259


		2013-10-29T09:26:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




